
 

 

UCHWAŁA NR L/303/2014 

RADY GMINY GAĆ  

z dnia 26 sierpnia 2014 roku  

 

w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności na realizację przedsięwzięcia pn. 

„Opracowanie Planu Gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gać” realizowanego w 

ramach Priorytetu IX –Infrastruktura  energetyczna przyjazna środowisku i 

efektywność  energetyczna  - Działanie  9.3 Termomodernizacja  obiektów   użyteczności   

publicznej – plany Gospodarki  niskoemisyjnej (współfinansowanego ze środków 

Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko  

2007 -2013 

 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Gać uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

1.Gmina Gać przyjmuje środki z Funduszu Spójności na realizację przedsięwzięcia pn. 

„Opracowanie Planu Gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gać” w wysokości do 28 751,25 

zł  w ramach konkursu 2/POIiŚ/9.3/2013, które będą stanowić do 85% kosztów 

kwalifikowanych projektu. Pozostałe środki finansowe na opracowanie planu Gmina Gać 

zabezpieczy ze środków własnych w wysokości 5 073,75zł.  

2. Projekt będzie realizowany w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

2007-2013, Priorytet IX - Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność 

energetyczna, Działanie 9.3. Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej – plany 

Gospodarki niskoemisyjnej (PGN). 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


